

GENERALFORSAMLING

ARENDA SWINGKLUBB

Lørdag 12. november 1994

Bankettsalen, Phønix

* Generalforsamlingen startet 10 min. for seint p.g.a marginalt frammøte.

Antall frammøtte: ca.50 personer som er minimum for å avholde generalforsamling.

Åpning ved formann Tellef J. Tellefsen.

Ordstyrer: Per Arild Gjerde

Sak 1: Innkallinga ble godkjent.

Sak 2: Årsmeldinga ble gjennomgått av Tellef.
Den viste at også 1994 har vært et år med høyt aktivitetsnivå i klubben.

Sak 3: Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Inger K. Lunden.
Regnskapet ble godkjent med en liten anmerkning om at det i styrets forklaring til regnskapet var brukt begrepet "kursavgifter", der det heller burde stått "kursutgifter".
Per Arild knyttet også en kommentar til kostnadsposten "instruktører", og fremhevet at dette beløpet ble betalt inn til "Kom og dans" sentralt, som senere lønnet instruktørene.

Sak 4: Kontingent 1995.
Styrets forslag om uendret kontingent ble godkjent.

Sak 5: Program 1995 ble gjennomgått av styremedlem Kari Lill Reiersølmoen.

Våren 1995, kurs:

* Langkurs blir lagt på torsdager etter ønske om ukedag for disse kursene fra medlemmene. Dette er eneste dagen i uka lokalene på Austegdelaget er ledig.
Dette kolliderer med dansen i Grimstad, men Tore vil regulere dette så vi ikke konkurrerer.

* Det kom fram ønske om at barnekursene ikke ble lagt til mandager.
I den forbindelse kom det fram at det er vansker med å

markedsføre barnekursene, og at det er vanskelig å få leid lokaler på skoler p.g.a. gulvene i gymsaler. Ungdomskurs for alderen 12-16 år er blitt avlyst mange ganger. Ungdomsarbeid krever stor innsats, og det er begrensa hvor mye styret kan gape over. En klubb med så mange voksenmedlemmer bør drive barnearbeid!

Andre arrangementer 1995:

- * 5-årsjubileum på Stephanie fredag 6.januar arrangeres av de som stiftet klubben der for fem år siden, og Tore p.g.a. godt forslag om å markere oss på flere utesteder i byen denne kvelden.
- * Per Arild stilte spørsmålet om vi bør arrangere egne ungdomsarrangementer for ungdom mellom 18-20 år. Responsen i forsamlingen var stort sett at "aldersblandingen" i klubben er vår image, og det unike ved vår aktivitet. Det er vanskelig for voksne å arrangere noe for ungdom på deres premisser, kanskje kan de arrangere ting sjøl? Forslag om å samle de unge i klubben til debatt om dette.
- * Eventuel tur til annet swingarrangement. Kari Lill reiste spørsmålet om det skal være opp til eget initiativ eller om styret må lage en slags "pakketur". Noen mente vi burde få en oversikt over alle arrangementene som tilbys i landet i god tid. Kanskje er det mulig å oppnevne en koordineringsperson utenom styret ved slike turer? Det ble fremholdt at Arendal swingklubb har en enestående stilling i "Kom og dans", og vi bør derfor markere oss ved å reise en gjeng på et arrangement istedenfor å spre oss. Glimrende markedsføring nasjonalt!
- * Forslag om medlemsmøte en treningskveld.
Kort orientering om høsten 1995.

Sak 6: Ingen innkomne forslag.

Sak 7: Valg ved Per Arild fra valgkomiteen.

Nytt styre valgt. Endringer og gjenvalg:

Sekretær	Kari Lill Reiersølmoen
Styremedlem	Torbjørn Evertsen
Styremedlem	Dag Kristiansen
Styremedlem	Heidi Rasmussen
Styremedlem	Ole Severin Christensen jr. gikk ut av styret etter god innsats gjennom flere år.

Revisor Roald Rasmussen og valgkomiteen ble gjenvalgt.

Styret i Arendal swingklubb gjør en kjempejobb og skulle vært hedra med t-skjorter like så vel som jobbegjengen!

Referent: Siri Moripen

Undertegning av protokollen:

Irene Tydal

[Signature]